1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]03 号

关于举办“2021 垃圾分类（广州）高峰论坛”

的预通知

各相关单位：

2020 年 12 月 10—11 日，住房和城乡建设部在广东省广州

市召开了全国城市生活垃圾分类工作现场会，总结交流了各地

生活垃圾分类好的经验做法，部署进一步推进生活垃圾分类工

作。为更好地发挥社会组织的作用，贯彻落实会议精神，我协

会拟于 2021 年 3 月底在广州市召开“2021 垃圾分类（广州）

高峰论坛”。现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

全面推进生活垃圾分类

二、时间地点

时间：2021 年 3 月底（暂定）

地点：广州市东方宾馆（暂定）

三、主要内容

（一）宣传住房和城乡建设部垃圾分类工作会议精神

（二）介绍广东省和广州市垃圾分类工作

（三）典型省市、城区、街道、社区垃圾分类经验交流

（四）垃圾分类团体标准宣贯

（五）垃圾分类工作现场观摩

2

四、参会对象

国家及省市政府相关部门领导、各省市环卫协会、中环协会

员、广东省环协会员及相关企业、科研院所、有关高校等。

五、组织机构

主办单位：中国城市环境卫生协会

承办单位：中环协垃圾分类专业委员会

广东省环境卫生协会

住建部环境卫生工程技术研究中心

六、其他事项

（一）报名方式

请有意参会的代表扫描以下二维码进行预报名：

（二）参会费用

暂定会员单位 1200 元/人，非会员单位 1600 元/人。政府

部门免收会议费。

七、联系方式

（一）中环协垃圾分类专委会

联系人：陈燕萍 15068827122

沈佳倩 18867520918

邮 箱：fenlei@caues.cn

3

（二）广东省环境卫生协会

联系人：梁竞立 13078413131

（三）中环协秘书处

联系人：黄玉娟 13121338638

中国城市环境卫生协会

2021 年 2 月 4 日